ПРОЕКТ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 30.05.2014 г. № 32 «О дорожном фонде муниципального образования сельское поселение Мулымья»
1.
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона                                            от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Мулымья, Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:
2. Внести изменения в приложение к решению Сельского поселения Мулымья от 30.05. 2014 г. № 32 «О дорожном фонде муниципального образования сельское поселение Мулымья»:
1.1. Подпункт 2.1. главы 2 дополнить подпунктом 2.1.9. следующего содержания:

«2.1.9. поступления от налоговых и неналоговых доходов в размере 5 % от общей суммы поступлений.»
3. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

5. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов                                                             Е.А. Ботин

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

сельское поселение Мулымья                                                                 С.В. Хайруллина
с. Чантырья

 «12» сентября 2014 года

№ ____